2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015

                                     № 1015
О присуждении молодёжных премий главы

муниципального образования Кавказский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 17 июня 2015 № 983 «О молодежных премиях главы муниципального образования Кавказский район»,                         п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу молодёжной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) произвести выплату молодёжных премий главы муниципального образования Кавказский район.

2. Утвердить список лауреатов для получения молодёжной премии главы муниципального образования Кавказский район (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район С.В.Филатову.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                            В.Н.Очкаласов

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                           муниципального образования

Кавказский район

от 26.06.2015 № 1015
СПИСОК

лауреатов молодёжной премии главы

муниципального образования Кавказский район

	Грищенко
Валерий Эрикович
	-
	ученик 9 класса МБОУ СОШ № 9 Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Калинин

Владислав Геннадьевич

	-
	ученик 10 класса МБОУ СОШ № 15 Мирского сельского поселения Кавказского района;

	Колесник
Максим Александрович
	-
	ученик 9 класса МБОУ СОШ №18 Темижбекского сельского поселения Кавказского района;

	Корниенко Любовь Владимировна

Кулаковский
Валентин Сергеевич
	-

-
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 21 Лосевского сельского поселения Кавказского района;
педагог дополнительного образования ГБУ СО КК «Новокубанский комплексный центр реабилитации инвалидов;

	Лопай

Артур Анатольевич

	-
	заведующий досуговым отделом Дома культуры;

руководитель клуба верных друзей «Любознайка» и энерго клуба «PING-PONG»;

	Пронин
Вадим Александрович
	-
	ученик 11 класса МБОУ СОШ № 20 Казанского сельского поселения Кавказского района;

	Чочия

Ольга Павловна
	-
	выпускница «Юридического техникума г.Кропоткин.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

  С.В.Филатова